
Oficiálne klasifikácia - prehlad časov po
Official Classification - Survey of Time after

         Trieda (Class)  A3

Mini Rally Cup 2018
Liptovské Sliače, 7. 7. 2018

Por. Št.č. Súťažiaci - Entrant
Jazdec - Driver

Spolujazdec - Co-Driver
Značka voza - Vehicle

Lic.-Lic.
Prio-Prio
Skupina-
Por.-Pos.

Pen.-Pen.
Súčet-Total
Ved.-Lead.
Pred.-Prev.Pos. St.No

RS/SS 1
RS/SS 6

RS/SS 2 RS/SS 3 RS/SS 4 RS/SS 5
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07070816

317
   18:16.9

   1

      00.0

/

      00.0

    2:57.2
Richard Baran

00:10

Michal Hubka
Honda Civic Type R

    3:01.0
    3:18.5     2:53.9     3:06.6     2:49.7

  1
301

   18:28.3
   2

      11.4

/

      11.4

    3:02.8
Tomáš Polovka
Daniel Turcsanyi
Seat Ibiza

    3:11.8
    3:18.1     2:57.5     3:06.3     2:51.8

  2
308

   18:41.2
   3

      24.3

/

      12.9

    3:02.6
Jaromir Medveď
Michaela Medveďová
Volkswagen Golf

    3:07.6
    3:19.8     3:02.3     3:13.2     2:55.7

  3
302

   18:48.6
   4

      31.7

/

      07.4

    3:14.5
Marek Pikula
Marek Pikula jun.
Seat Ibiza

    3:14.6
    3:18.1     2:57.9     3:07.5     2:56.0

  4
305

   19:17.2
   5

    1:00.3

/

      28.6

    3:12.1
Martin Jasenský
Ivan Oravcik
Volkswagen Golf

    3:12.3
    3:37.5     3:04.9     3:10.7     2:59.7

  5
321

   19:40.0
   6

    1:23.1

/

      22.8

    3:14.1
Dawid Foremniak
Michal Rup
Opel Astra GSI

    3:22.1
    3:36.9     3:07.2     3:17.5     3:02.2

  6
315

   19:41.7
   7

    1:24.8

/

      01.7

    3:23.9
Lukáš Braniša

00:25

Michal Sikula
Ford Fiesta

    3:12.7
    3:20.8     3:03.3     3:18.3     2:57.7

  7
318

   19:50.3
   8

    1:33.4

/

      08.6

    3:18.0
Milan Matias
Daniel Andrejovič
Volkswagen Golf

    3:16.1
    3:33.7     3:11.0     3:19.8     3:11.7

  8
314

   20:29.6
   9

    2:12.7

/

      39.3

    3:25.8
Ladislav Mokran

00:05

Július Kováč
Renault Clio Sport

    3:37.7
    3:34.0     3:08.9     3:31.4     3:06.8

  9
322

   23:53.5
  10

    5:36.6

/

    3:23.9

    3:03.1
Gniadek  Grzegorz
Buczek Arkadziusz
Opel Astra GSI

    3:11.9
    3:24.4     2:56.6     8:24.7     2:52.8

 10
323

   23:57.0
  11

    5:40.1

/

      03.5

    3:58.9
Ondrejovič Erik
Robert Zaťko
Peugeot 206RC

    3:29.5
    3:52.9     3:25.2     5:49.5     3:21.0

 11

A ...  -   B ...  -   C ...  -   D ...  -   E ...  -   F ...  -   G ...  -   H ...  -   I ...  -   J ...  -   K ...  -   L ...

Športový komisári
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


